
 

Uchwała nr 53/XII/2020/ZO  

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu 

                                                  z dnia 30 grudnia 2020r. 

 

w sprawie: zmiany treści załącznika nr 1 do Uchwały Prezydium nr 34/X/2020 z dnia 2 

listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia okręgowych składek na ochronę i 

zagospodarowanie wód na 2021 r. zatwierdzony przez Uchwałą Zarządu Okręgu nr 

41/XII/2020/ZO z dnia 21.12.2020 r. 

 

Na podstawie § 47 ust 8 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Zarząd Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§1 

Zarząd Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu zatwierdza zmianę treści załącznika nr 1 do 

Uchwały nr 34/X/2020/Prezydium ZO PZW Okręg we Wrocławiu z dnia 2.11.2020 r. w 

punkcie 7, zatwierdzony Uchwałą Zarządu Okręgu nr 41/XII/2020/ZO z dnia 21.12.2020 r. 

Treść przed zmianą: 

„Okręg PZW we Wrocławiu dla wędkarzy z Okręgów spoza Strefy I wydaje zezwolenie – „ZR-

2” dostępne wyłącznie poprzez system e-zezwoleń na stronie internetowej Okręgu.” 

 

Treść po zmianie: 

„Okręg PZW we Wrocławiu dla wędkarzy z Okręgów spoza „Strefy I” wydaje zezwolenia w 

formie elektronicznej dostępne poprzez system e-zezwoleń na stronie internetowej Okręgu 

PZW Okręg we Wrocławiu oraz w formie papierowej dostępnej w kasie Biura Zarządu 

Okręgu  PZW Okręg we Wrocławiu przy ul. Kazimierza Wielkiego 65 w godzinach jej 

otwarcia." 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu PZW Okręg we 

Wrocławiu. 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

            Sekretarz                                             Prezes ZO PZW 

ZO PZW we Wrocławiu             we Wrocławiu 

 

  

    Paweł Oczachowski                             Andrzej Świętach 

 
Głosowało: 
 

ZA   - 
 

PRZECIW   - 

 
WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


